
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 101

РЕШЕНИЕ

« 06» сентября 2021 года N<>4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 101 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Литвинюк Татьяне Викторовне 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательной комиссии Якунина Л.Т.
подпись фамилия, инициалы

м.п.

Секретарь участ 

избирательной к
фамилия, инициалы
Литвинюк Т.В.



УТВЕРЖ ДЁН  

решением участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 101

от «06» сентября 2021 г. № 4

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  101 
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена июирате.зьной комиссии, работающею в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Якунина 
Любовь 

Т имофеевна

Казанцева
Наталья

Анатольевн
а

Лмтвншок
Татьяна

Викторовна

Пажснова
Надежда
Игоревна

Ганеева
Наталья

Николаевна

Казанцева
Любовь

Андреевна

Казанцев
Евгений

Андреевич

Лобо.ла
Фания

Калисвна

Малахова
Александра
Сергеевна

Пестернико 
ва Клена 

Владимиров 
на

Слабыш
Александр
Павлович

Филимонов 
а Лидия 
Петровна

Шуклинов
Андрей

Викторович

Тскнн
Виктор

Николаевич

Ветюгова
Глепа

Юрьевна

Янин Егор 
Андреевич

1 2 3 4 6 7 а 9 10 11 12 13 14 1! 14 :7

6 4 8 8 6

7 4 8 8

8 4 8 8

9 4 8 8

10 4 8 8

11 С 8 8 5 4 5

12 В 8 8 4 4 4



Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе


